

Dodávateľ:		Faktúra číslo : 121296	
Emília Fürstenzellerová - STERAD		Objednávka číslo :	
Jenisejská 20, prevádzka: Jazerná 1		Dodací list číslo :	
040 12 Košice			
SLOVENSKÁ REPUBLIKA			
IČO : 32 529 601 DIČ : 1020648574			
IČ DPH : SK1020648574			
č.živn.registra 805-2163			
Banka : VÚB, a.s. Košice			
SWIFT :			
Číslo účtu : 2795239558/0200			
IBAN : SK42 0200 0000 0027 9523 9558			
Tel.: fax:055/729 7321 Fax : sterad@sterad.sk			
Faktúru vyhotovil : Ing.Fürstenzeller Erik			
Obderateľ:			
Obec Kokšov-Bakša			
Kokšov-Bakša 178			
044 13 Valaliky			
IČO : 324311 DIČ : 2021244775			
IČ DPH :			
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby
		21.12.2012	21.12.2012
		Dátum splatnosti	
		24.12.2012	
		Forma úhrady : Prevodný príkaz	
		Spôsob dopravy : Osobný odber	
		Konšt. symbol : 0008	
		Dod. a plat. podmienky :	

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	49572	Filter odkal. Waleon AFMB 3/4" nerez-liat.1.5m3/h	20	1,00	ks	32,52	32,52
2	43549	Redukcia mos.1"x 3/4" FT 215/25	20	4,00	ks	0,79	3,14
3	454992	Ventil g.v. 3/4" MF páka IVR 919 /1/ PN25	20	2,00	ks	3,47	6,94
4	R180R4	Prechod 3/4" x 22 ZV	20	4,00	ks	1,46	5,84
5	R562R3	Koleno pr.3/4" x 22 ZV	20	4,00	ks	1,85	7,41
6	45097	Ventil g.plyn 1" MF páka IVR152	20	1,00	ks	8,24	8,24
7	44587	CuG prech.lis.2611 22 x 1" ZV plyn	20	2,00	ks	4,64	9,29
8	42243	CuG kol.lis.2616 22/90 FF plyn	20	4,00	ks	3,00	11,98
9	42297	CuG kol.lis.2616.1 22/90 MF plyn	20	2,00	ks	2,91	5,81
10	41756	Cu rúra polotvr. 22 / 1 Sanco,Hetcu /5m tyč/	20	3,00	m	6,01	18,03
11	490564	Objímka 1/2' 21-23mm M8 TIPP zatlač.	20	6,00	ks	0,44	2,65
12	41643	EUROGAS rúrka nerez DN 15 3/4" plyn/bal 10m/	20	1,00	m	9,16	9,16
13	41749	Eurogas matica SDOGAS 3/4" plyn	20	2,00	ks	1,15	2,29
14	490371	Zátka mos.1" FT207/25	20	2,00	ks	1,17	2,33
15	I2215	Izoflex 22/15 (1/2')	20	2,00	m	0,39	0,79
16	43188	T-kus mosadz red.1"x1/2" FT 217/252	20	4,00	ks	2,70	10,82
17	454996	Ventil g.v. 1/2" MF páka /1/ IVR 919 PN25	20	2,00	ks	2,66	5,32
18	R88/12	Ventil odvz.bank. + späť.vent. 1/2"	20	2,00	ks	4,02	8,05
19	611392	Proth.Sada sú.kond.vod.PP 60/100-0,75m 303933 Vaillant	20	1,00	ks	31,57	31,57
20	R17910A	Adapt.22x26	20	4,00	ks	2,65	10,61
21	42148	Kol.mos.(1) 92 1" FT 202/25	20	6,00	ks	2,98	17,86
22	42257	Kol.mos.(2) 90 1" FT201/25	20	4,00	ks	2,39	9,56
23	45544	Vsuvka mos. 1" FT 205/25	20	6,00	ks	1,31	7,83
24	46546	Predĺženie nikl.1" 30 mm	20	8,00	ks	1,60	12,82
25	42264	Kol.mos.(2) 90 3/4" FT201/20	20	4,00	ks	1,78	7,11
26	42149	Kol.mos.(1) 92 3/4" FT202/20	20	4,00	ks	1,99	7,94
27	45547	Vsuvka mos. 3/4" FT 205/20	20	4,00	ks	0,73	2,91
28	41846	HT rúra 32x 500	20	2,00	ks	0,44	0,88
29	41845	HT rúra 32x 250	20	2,00	ks	0,31	0,61
30	42230	HT kol. 32x87°	20	4,00	ks	0,27	1,07
31	42180	HT kol. 32x15°	20	2,00	ks	0,30	0,59
32	42320	HT kol. 32x30°	20	2,00	ks	0,30	0,59
33	490566	Objímka 1" 32-35mm M8 TIPP zatlač.	20	4,00	ks	0,56	2,25
34	49187	Hmoždinka NK 12 /sada 10ks/	20	1,00	sada	0,36	0,36
35	49110	Kombiskrutka PM 8 x 120	20	10,00	ks	0,09	0,87
36	59771	Sífon kond.kotl+bojler STY517-1 biely	20	1,00	ks	2,56	2,56
37	47093	Hadica práčková - odpad. 1,5 m 671150	20	1,00	ks	1,35	1,35
38	41875	Rúra čier.DN25/15cm 1" jeden závit vonk	20	2,00	ks	1,07	2,14
39	41872	Rúra čier.DN20/15cm 3/4" jeden závit vonk	20	1,00	ks	0,89	0,89

643

Základ pre DPH 20 % : 272,99
DPH 20 % : 54,60

Celková suma s DPH	327,59
Celková fakturovaná suma : EUR	327,59

Odberateľ svojím podpisom súhlasí s faktúrovanou cenou za prevzatý tovar, potvrdzuje prevzatie nepoškodeného tovaru, preberá za neho plnú zodpovednosť a zaväzuje sa zaplatiť faktúru v lehote splatnosti. Zároveň berie na vedomie, že tovar je až do úplného zaplataenia majetkom dodávateľa a v prípade omeškania platby má dodávateľ nárok na úroky z omeškania vo výške 0,03% z dlžnej sumy za každý deň omeškania podľa §369 s prihladením k ustanoveniu §502 OZ č. 513/1991 Zb. FAKTÚRA JE ZÁROVEŇ DODACÍM LISTOM

PREVZAL:

Podpis a pečiatka

STERAD
VYKUROVACIA TECHNIKA - SANITA
Jenisejová 20, Košice, prev.: Jazemná 1
IČ DPH SK 1020648874 IČO: 32520601 (2)

Obecný úrad Koššov - Bakša

21-12-2012

Číslo:	Uložené
Prílohy:	
Vybavuje:	Df 334/2012